

THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE CO LTD.

Date: 30.08.2025

The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Scrip Symbol: PKTEA

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of AGM, Book Closure and e voting facility as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, enclosed find herewith a copy of Newspaper Advertisement published on 30th August, 2025 in Business Standard (English) All India Edition and Ek Din (Bengali) newspapers for Notice of the 112th Annual General Meeting (AGM), Book Closure and E-Voting facility provided by the Company.

Kindly take the above in your record and acknowledge.

Thanking You,

Yours Faithfully, For The Peria Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.

Saurav Singhania Company Secretary Membership No A27227

Encl: as stated







THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE COMPANY LIMITED

Registered Office: 7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700 022 Phone: (033) 22233394, E-Mail: periatea@Inbgroup.com osite: www.periatea.com, CIN: L01132WB1913PLC220832

NOTICE OF THE 112TH ANNUAL GENERAL MEETING,

Website: www.periatea.com, CIN: L01132WB1913PLC220832

NOTICE OF THE 112TM ANNUAL GENERAL MEETING,
BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 112th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, the 20th day of September, 2025 at 10.30 A.M., Indian Standard Time (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) without the need of the physical presence of the member, in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, read with General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, General Circular No. 33/2020 dated 31th December, 2020, General Circular No. 02/2021 dated 13th June, 2021, General Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 5th May, 2022, General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022, Circular No. 9/2023 dated September 2021, General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022, Circular No. 99/2023 dated September 25, 2023 and General Circular No. 09/2024 dated 19th September 2024 and also SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2023/62 dated January 5, 2023, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CPD-POD-2/P/CIR/2023/16

to transact the businesses set forth in the Notice convening the AGM. In Compliance with the aforesaid Circulars issued by the MCA and SEBI, the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2025 consisting of financial statements including Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached therewith including Notice of the 112th AGM of the Company inter alia indicating the process and manner of e-voting have been sent through electronically to all the Shareholders whose Email IDs are registered with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/Depository Participant(s) and to all other persons so entitled. Further, pursuant to Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report are available is being sent to those Members whose e-mail address are not registered.

Members may also note that the Notice of the 112th AGM and the Annual Report 2024-2025 is also available on the Company's website at weblink https://www.periatea.com/annual-reports/ and website of the Stock Exchange i.e NSE Ltd., at www.nseindla.com. The Notice of the AGM shall also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

at www.evotingindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 w.e.f 19th March, 2015, Clause 7.2 of Secretarial Standard on General Meeting (SS-2), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and MCA Circulars, SEBI Circulars and any other applicable notifications/circulars, the Company is pleased to provide to its members the facility of voting by electronic means in respect of the business to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized e-Voting's agency. The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by CDSL.

M/s. Vinod Kothari and Company, Practicing Company Secretaries have been appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting in a fair and transparent manner

All the Members are hereby informed that:

- The remote e-voting period begins at 9:00 a.m. on Wednesday, 17th September, 2025 and ends at 5:00 p.m. on Friday, 19th September, 2025. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.
- The Members of the Company holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date i.e. Saturday, 13th September, 2025, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their shareholding in the Company as on 13th September, 2025 (cut-off date). Any person, who acquire shares and became the Member of the Company after dispatch of the Notice but before the cut-off date (i.e. 13th September, 2025), may obtain the Sequence Number by sending a request to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. MUFG Intime India Private Limited at an email id: colmbatore@in.mpms.mufg.com.
- Private Limited at an email id: colmbatore@in.mpms.mufg.com.

 The Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the closing of working hours of Cut-off Date (i.e. 13th September, 2025) and not cast their vote through remote e-voting, may cast their vote at the AGM through e-voting. A member may participate in the meeting even after exercising his/her/its right to vote through remote e-voting, but, shall not be allowed to vote again in the meeting. Once the vote is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindla.com or contact at Toll Free No. 1800 21 09911.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai -400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindla.com or call Toll Free No. 1800 21 09911.

NOTICE is hereby further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 15th September, 2025 to Saturday, 20th September, 2025 (both days Inclusive) for the purpose of taking record of members for payment of dividend, if approved, on the equity shares for the financial year ended 31st March, 2025.

March, 2025.

By Order of the Board of Directors
For The Perla Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.

Sd/-

Place : Kolkata Date : 29.08.2025

Saurav Singhania Company Secretary

Published in Business Standard (English all India Edition) Newspaper dated 30th August, 2025





দি পেরিয়া কারামালাই টি অ্যাভ প্রোডিউস কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিল: ৭, মুন্দি প্রেমটাদ সরণি, প্রেশিংসে, কলকাতা-৭০০ ০২২ দুরভাষ : (০৩০) ২২২৩৩১৪, ই-মেশ: periatea@Inboroup.com ওয়েবসাইট: www.periatea.com, CIN: L01132WB1913PLC220832

১১২তম বার্ষিক সাধারণ সভা, বুক ক্লেজার এবং ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞব্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানির ১১২তম বার্কিক সাধারণ কভা (এজিএম) আগার্মী পানিরার, ২০ই দেস্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সকাল ১০.৩০টার ভারতীর মান সমর (আইএসটি) ভিডিও ক্ষনকারেলিং (ভিসি) / আলার অডিও ভিজ্ঞারাল মিনস (ওএভিএম) মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে, যেগানে সক্সাদের শারীকে উপস্থিতির প্রয়োজন হবে না। এটি কোম্পানিক আন্তি, ২০১৩ এবং এর অধীনে প্রগীত ক্ষলভালির সকল প্রয়োজ্য বিধান মেনে করা হছে, যা জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ১৩ই এপ্রিল,

নির্মারিত বিষয়ন্তলি সম্পন্ন করার জনা।
উপরে উল্লিখিত এমসিএ এবং সেবি ছারা জরি করা সাকুলারতলির সাথে সঙ্গতি রেখে, ৩১শে মার্চ,
২০২৫ তারিখে সমান্ত আর্থিক বছরের জনা বার্থিক প্রতিবেদন, যেখানে আর্দিক বিধরণী, ব্যর্ত বিপোর্ট, অভিটর রিপোর্ট এবং এর সাথে সংযুক্ত অনাদা প্রয়োজনীয় নথি, সেইসাথে কোম্পানির ১২২০ এজিএম-এর বিজ্ঞান্তি এবং এর সাথে সংযুক্ত অনাদা প্রয়োজনীয় নথি, সেইসাথে কোম্পানির ইলেকট্রনিকভাবে সকল শেয়ারভোম্ভারনের কাছে পাঠানো হরেছে যাকের ই-কেইল অইডি রেজিস্টার এবং লেয়ার ট্রাক্ষার এজেন্ট (আরটিএ)/ ডিপোর্জিটির পার্টিরিপেন্টস)-এর কাছে নির্বন্ধিত আছে এবং অন্যান্য সকল যোগ্য ব্যক্তিদের কাছে। এছাড়াও, সেবি (লিকিং অবলিগেলনস অ্যান্ড ডিস্ট্রোজার বিক্রোয়ারনেন্টস) রেজকোমন, ২০১৫ এর রেজলেন্দন ও৬(১) স্বা অনুসারে, যে সকল সনস্যোর ই-মেইল ঠিকানা নির্বন্ধিত নেই, তালের কাছে একটি চিঠি পাঠানো হঙ্গের যেখানে ওয়েব-লিক্ব এবং সঠিক পথ উল্লেখ করা হয়েছে, যেখানে বার্থিক প্রতিবেশনের সম্পূর্ণ বিবরণ পাওয়া যাবে। कादन ।

১১২তম এজিএম-এর বিজন্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন সদস্যা আরও লক্ষ্য করতে পারেন যে ২০২৪ -২০২৫ কোম্পানির ওয়েকসহিটে এই ওয়েবলিকে https://www.perlatea.com/annu-al-reports/ এবং স্টক এক্সডেঞ্জ অর্থাৎ এনএসই লিমিটেড-এর ওয়েকসইট www.nseindia.com এও উপলব্ধ গক্ষেব। এতিএম-এর বিজ্ঞান্তি ক্রিলা ডিপোন্টিটির সার্ভিসের (ইভিয়া) লিমিটেড (নিডিএনএল)-এর ওয়েকসইট www.evotingindia.com -এও উপলব্ধ

থাকৰে!
কান্ডেনিলেল আৰ্টি, ২০১৩-এর সেকশন ১০৮ এবং কোম্পানিজ (মানেজনেক আ্রান্ড
ম্যান্ডমিনিন্টেশন) কলম, ২০১৪-এর কল ২০ কোম্পানিজ (ম্যানেজনেক আ্রান্ডমিনিন্ট্রেশন)
আন্তিন্তেনিক কলম, ২০১৫ ঘারা ১৯লে মার্চ, ২০১৫ থেকে সংশোধিত), জেনারেল মিটিয়ের উপর
সেক্রেনিয়াল ক্যান্ডের (একএন-২)-এর ক্লক্স ৭.২, সেবি(লিক্টিং অবলিসেশনেক আ্রান্ড ডিসক্সেলার রিজোয়ারনেক্স) রেডলেশনম, ২০১৫ এর রেডলেশন ৪৪ এবং এনন্দিএ সার্কুলার, সেবি সার্কুলার এবং অন্য কোনো গুয়োজা বিজ্ঞান্তি/সার্কুলারের বিষাদ মেনে, কোম্পানিক তার সম্পান্তর এজিএনে সম্পান্ন করার জন্য নির্ধারিত বিষয়ত লির জন্য হিলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোট দেওবার সুবিধা প্রধান করতে সম্পান্ন করার জন্য নিধারত বিষয়তালার জন্য হলেকব্লানক মাধানে ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রধান করতে প্রের অন্যানিক। এই উদ্দেশ্যে, কোম্পানিক কিন্তেও প্রের অন্যানিক। এই ক্রান্তে কোম্পানিক। কিন্তেও ক্রিডের ক্রান্তে ক্রান্তে তানুমোলিত ই-ভোটিং এজেন্দি হিসাবে ইলেকট্রনিক মাধানে ভৌটলান সহজতের করা যায়। এজিএম-এজ বিনে রিমোট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিং বিসেতন ব্যবহার করে ভোট দেওয়ার সুবিধা সিভিএস-এজ ঘার প্রপান করা হবে। নেসার্ন বিনোব কোইটির অ্যাভ কোম্পানি, খ্যাকটিনিং কোম্পানি সেক্রেটিরগণকে একটি সুষ্ঠ ও সজ্ব পদার্শ্বতিত ই-ভোটিং পরিকালনার জন্য স্কুটিনিং কিন্তেও ই-ভোটিং পরিকালনার জন্য স্কুটিনিইজার হিসাবে বিনোব করা হাজেছে। সক্রম সমস্তান্ত যোগ স্কুট ও স্থাপ্ত বিশ্বতিত করা ক্রমান্ত ক্রমানিক। ক্রমানিক বিনাবিক বিশ্বতিত ক্রমানিক বিনাবিক। বিশ্বতিত বিশ্বতিত বিশ্বতিত বিশ্বতিত বিশ্বতিত করা স্কুটিনার স্কুটি বিশ্বতিত বিশ্বতিত বিশ্বতিত বিশ্বতিত করা স্কুটিনার স্কুটির বিশ্বতিত বিশ্

সকল সদস্যকে এতছারা জানানো হচ্ছে যে:

ক) নিমোট ই-ভোটিং-এর সময়কাল কুববার, ১৭ই সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে দকাল ৯:০০টার ভক
হবে এবং শুক্রবার, ১৯৮শ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে বিকাল ৫:০০টার শেষ হবে। এরপর
দিডিএস-এল ছারা নিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করা হবে।

*) শুমার সেই সকল কোম্পানির সদস্যগণ, যারা কটি-অফ ডেট অর্থাং শানিবার, ১৩ই সেপ্টেম্বর,
২০২৫ তারিখে শোরার ধারণ করছেন, ভারাই নিমোট ই-ডোটিং বা এজিএম-এ ই-ভোটিং-এর
সুবিষা পাওয়ার যোগ্য হবেন, তা তারের শেয়ারগুলি ফিজিকালে বা ভিমাটেনিরালাইজড ফরেই
প্রক্রেয়া

থাকুক না কেন। সক্ষানের ভোতাধিকার তাদের colmbatore@In.mpms.mufg.com ই-মেইল আইভিতে একটি অনুতোগ পাঠিয়ে সিকোয়েল

নৰর পেতে শাতনে। যে সক্ষদ কোম্পানির সনস্যাগণ কাট-অফ ডেটের (অর্থাৎ ১৩ই সেম্পেন্টস্বর, ২০২৫) কার্যনিবসের শেবে শেয়ার ধারণ করছেন, তা ফিভিন্সাল বা ডিন্সাটেরিয়ালাইক্ষড ফরেই হোক না কেন, এবং বারা রিনোট ই-ভোটিং-এর নাধ্যনে ভালের ভেটি দেবলি, তারা এজিনা-এ ই-ভোটিং-এর নাধ্যন ভাদের ভোট লিভে পারবেন। একফন সদস্য রিনোট ই-ভোটিং-এর নাধ্যনে ভোট দেওয়ার তাসের ভোট প্রতে পারবেশ। একজন সদস্য চিন্দেটি হ-ডোটিং-এর মাধ্যমে ভোট ক্রের্যার অধিকার প্রয়োগ করার পরেও মিটিংয়ে অংক্সপ্রথণ করতে পারবেশ, তবে তাকে মিটিংয়ে আবার ভোট কেওয়ার অনুমতি কেওয়া হবে না। একবার সদস্য ঘারা ভোট কেওয়া হঙ্গে, পরবর্তীতে ভা পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়া হবে না।

সিভিএসএল ই-ভোটিং সিহুত্ব থেকে এজিএম এবং ই-ভোটিয়ের যোগদান সম্পর্কিত কোনো প্রশ ত) দাতিক্ষাব্যাপ হংজ্যাত সৈতেক বিশ্বক্ষাজ্যাৰ বাবং হংজ্যাতহের যোগদান সম্পাক্ত কোনো প্রম বা সমস্যা থাকলে, আপনি helpdesk.evoting@cdslindia.com -এ একটি ইংনেইল লিখ তে পায়েন অথবা টোল ফি নং ১৮০০ ২১ ০৯৯১১-এ যোগাযোগ করতে পায়েন। ইংলকট্রনিক মুধ্যুমে ভোটবানের সুবিধা সম্পর্কিত সমুস্ত অভিযোগ জনাব রাকেশ ভালভি, সিনিয়র

ইলেক্ট্রনিক মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা সম্পর্কিত সমস্ত অভিযোগ জনাব রাকেশ ডালভি, সিনিয়র ম্যানেজর, (সিডিএসএল) সেম্ব্রাল ডিপোজিটরি সাভিসেস (ইভিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৫তম ফ্রের, মাহ্যাথন ফিউচারজ, মাফাভলাল মিল কম্পাউভ্জন, এন এম যোলী মার্গ, লোয়ার পারেল (পূর্ব), মুশ্বই - ৪০০ ০ ১০-এর কাছে বা helpdesk.evoting@cdslindla.com -এ একটি ই-মেইল পার্কিয়ে অথবা টোল ফ্রিলে ১৮০০ ২১ ০৯৯১১-এ কল করে জানালো যেতে পারে। আরও জানালো হচ্ছে যে, কোম্পানিজ আর্ন্তি, ২০১৩-এর সেকল ৯১, এর অধীনে প্রতীত প্রযোজ নিয়মাকর্মী এবং সেরি (লিকিঃ অবলিগেলনম আ্রাভ ডিমক্রোজার হিকেয়ারমেনটস) কেন্তেলশনস, ২০১৫ এর ক্রেন্ডেলন ৪২ অনুসারে, ৬১শে মার্চ, ২০২৫ তারিশে সমান্ত আর্থিক বছরের জন্ম ইকুইটি শেয়ারের উপর লজ্ঞান প্রদানের জন্য সমস্যানের রেকড প্রযোগ উক্ষেণ্ডে কোম্পানির রেকিস্টার অফ মেশারস এবং শেরার ট্রালফার বুকস আ্যাম্মী সোমারার, ১৫ই সেস্টেশ্বর, ২০২৫ থেকে শনিবার, ২০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ থেকে শনিবার, ২০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ থাকে ডিক্রের বিরম্বর আর্ক্তের আর্ক্তের আর্ক্তি । ব্যার্থকের আর্ক্তের অর্ক্তের অর্ক্তের অর্ক্তির বিরম্বর প্রসালের ভারিক বিরম্বর প্রসালের স্বিক্তের স্বিক্তির বিরম্বর প্রসালের স্বিক্তের স্বান্তির স্বান্তির স্বান্তির স্বান্তির স্বান্তির স্বান্তির স্বান্তির স্থানিকর স্বান্তির স্

দি পেরিয়া কারামালাই টি আভে প্রোভিউস কোং লিঃ-র পক্ষে

তারিখ: ২৯.০৮.২০২৫

टकाण्लानि दमदक्रकाति

Published in Ekdin (Bengali Edition) dated: 30th August, 2025

